UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:      /UBND-VX

V/v triển khai một số nội dung

sửa đổi, bổ sung Văn bản số

3375/UBND-VX ngày

19/10/2021 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 193/UBND-VX ngày 19/01/2022 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung Văn bản số 3375/UBND-VX

ngày 19/10/2021 của UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

UBND các xã, thị trấn trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao nghiêm túc

triển khai thực hiện một số nội dung sửa đổi, bổ sung Văn bản số 3375/UBND-

VX ngày 19/10/2021 của UBND tỉnh bắt đầu từ 12h00' ngày 19/01/2022 theo

đúng hướng dẫn tại Văn bản số 193/UBND-VX ngày 19/01/2022 (sao gửi kèm

theo). Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tiếp tục thực hiện theo các

văn bản của tỉnh, huyện còn hiệu lực.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan,

đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Nam);

- Các thành viên BCĐ huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Hải Nam

		2022-01-19T09:16:31+0700

		2022-01-19T09:19:46+0700

		2022-01-19T09:19:46+0700

		2022-01-19T09:19:46+0700